— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕207号

各区教育局、育才生态区教科卫局，市直属学校

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育厅关于开展 2024年
“基础教育精品课”遴选工作的通知》的通知

：

现将《海南省教育厅关于开展 2024 年“基础教育精品课”

遴选工作的通知》（琼教基〔2024〕47 号）转发给你们，并就

有关事项通知如下：

一、时间节点及操作流程

请各区、校严格按照《海南省教育厅关于开展 2024 年“基

础教育精品课”遴选工作的通知》（附件 1）要求，及时推荐参

选作品，我院将组织相关人员按要求进行遴选。

二、推荐名额

本次精品课平台报名及推荐名额等详见《三亚市精品课平台

报名及推荐名额表》（附件 2）

三、其他

本次遴选的专家评审费、食宿、交通费由我院负责。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 9月 9日印发

附件：1.海南省教育厅关于开展 2024 年“基础教育精品课”

遴选工作的通知

2.三亚市精品课平台报名及推荐名额表

三亚市教育研究培训院

2024 年 9 月 9 日

（此件主动公开）

（联系人：董时平 联系电话：88215818）